

สถานที่ก่อสร้างศูนย์เด็กเล็กบ้านบึงตั้ง ตำบลบึงตั้ง อำเภอทรายทอง จังหวัดกาญจนบุรี

ประมาณการเมื่อวันที่...15...เดือน...มีนาคม.....พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่า งาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานรั้วหน้าศูนย์เด็กเล็ก								
	1.1 ดินขุด + ถมดิน	5.95	ลบ.ม.		-	148.00	880.60	880.60	
	1.2 ทรายหยาบรองพื้นหลุม	0.21	ลบ.ม.	493.89	103.72	91.00	19.11	122.83	
	1.3 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.21	ลบ.ม.		-	398.00	83.58	83.58	
	- ปูนปอร์ตแลนด์	2.00	ถุง	130.00	260.00		-	260.00	
	- หินเบอร์ 1-2	0.21	ลบ.ม.	606.03	127.27	-	-	127.27	
	- ทรายหยาบ	0.13	ลบ.ม.	493.89	64.21		-	64.21	
	1.4 งานฐานราก + ต่อมือ								
	- คอนกรีต 1:2:4	2.13	ลบ.ม.		-	498.00	1,058.75	1,058.75	
	- ปูนปอร์ตแลนด์	14.54	ถุง	130.00	1,890.44		-	1,890.44	
	- หินเบอร์ 1-2	2.32	ลบ.ม.	606.03	1,404.38		-	1,404.38	
	- ทรายหยาบ	1.21	ลบ.ม.	493.89	598.51		-	598.51	
	- เหล็ก DB Ø 12มม.	0.28	ตัน	18,417.76	5,212.23		-	5,212.23	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.01	ตัน	19,680.38	255.84		-	255.84	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	10.00	กิโล	26.17	261.70		-	261.70	
	1.5 งานคาน GB,G								
	- คอนกรีต 1:2:4	7.36	ลบ.ม.		-	498.00	3,665.28	3,665.28	
	- ปูนปอร์ตแลนด์	50.34	ถุง	130.00	6,544.51		-	6,544.51	
	- หินเบอร์ 1-2	8.02	ลบ.ม.	606.03	4,861.82		-	4,861.82	
	- ทรายหยาบ	4.20	ลบ.ม.	493.89	2,071.97		-	2,071.97	
	- เหล็ก DB Ø 12มม.	0.34	ตัน	18,417.76	6,206.79		-	6,206.79	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.16	ตัน	19,680.38	3,227.58		-	3,227.58	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	20.00	กิโล	26.17	523.40		-	523.40	